
Projekt 
 
z dnia  19 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz 
Gmin z którymi zawarto stosowne porozumienia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b, art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej 
organizuje gminne przewozy pasażerskie, podejmując odpowiednie działania związane z organizacją tych 
przewozów. 

§ 2. 1. Sieć komunikacyjna linii o charakterze użyteczności publicznej, której kontynuacja funkcjonowania 
przewidywana jest w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. będzie obejmować teren gminy Nowe 
Miasto Lubawskie oraz gmin, z którymi zawarto stosowne porozumienia.  

2. Warunkiem kontynuacji funkcjonowania linii komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 jest pozytywne 
rozpatrzenie wniosku przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego w sprawie dopłaty do funkcjonowania linii 
komunikacyjnej z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBBAC86-F998-4A2D-8484-DE4E325134FB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


